



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Zostań dawcą szpiku- rejestracja już 1 grudnia w Działdowie

Publikowane od
20.11.2013 00:00:00

Publikowane do
20.12.2013 00:00:00



DZIEŃ DAWCY SZPIKU

Mam na imię Jola. Mam 41 lat, mieszkam w Działdowie. W lipcu postawiono mi diagnozę ostrej białaczki szpikowej. Moje życie przewróciło się do góry nogami. Nie mogliśmy z rodziną w to uwierzyć. Od prawie 20 lat jestem pielęgniarką. Całe swoje życie niosłam pomoc chorym i potrzebującym, robiłam to co kocham najbardziej. Pracowałam w działdowskim szpitalu. Na szczęście znalazłam swojego „genetycznego bliźniaka”. Mam nadzieję, że dzięki Waszej dobrej woli, wszystkie osoby chore na białaczkę, będą miały szansę na powrót do normalnego życia.

ZOSTAŃ POTENCJALNYM DAWCĄ SZPIKU

Przez dwadzieścia lat niosła pomoc chorym i potrzebującym. Gdy u Joli, pielęgniarki z działdowskiego szpitala wykryto ostrą białaczkę szpikową pomoc mógł już tylko cud. I ten cud się zdarzył. Jeden z zarejestrowanych dawców szpiku okazał się „genetycznym bliźniakiem”. Dziś pani Jola jest zdrowa, jednak osób które liczą na taką pomoc jest zdecydowanie więcej. Ty też możesz uratować komuś życie. Zostań potencjalnym dawcą szpiku. Rejestracja odbędzie się 1 grudnia w Miejskim Domu Kultury w Działdowie.

Dzień Dawcy w Działdowie, odbędzie się 1 grudnia w Miejskim Domu Kultury, przy ul. Władysława Jagiełły 13, w godzinach od 10 do 16. To nic nie boli, i nic nie kosztuje, a komuś może uratować życie. Dlatego zaproś rodzinę, znajomych i spotkajmy się 1 grudnia w Działdowie. A jeżeli Ty nie będziesz mógł być roześlij tę informację do swoich bliskich, wyślij sms-a z informacją lub zaproś do wzięcia udziału w wydarzeniu na facebooku. Pamiętaj, że każda pomoc i każda nowa osoba jest na wagę złota, bo zwiększa szanse na życie dla potrzebujących pacjentów.

Więcej o akcji znajdziesz na facebooku:

<https://www.facebook.com/events/1474134916144343/>

info: UM Nidzica

Do pobrania

[szczegółowe informacje 640.3 KB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/zostan-dawca-szpiku-rejestracja-juz-1-grudnia-w-dzialdowie>